

Prix pan

personne

et par

semaine

Adulte

Studio

2 plèces

3 pièces

Jum x 2

Jum x 3



Tarifs par personne* et par semaine en pension complète

du 19/07 au 26/07

625,00 €

655,00 €

665,00 €

660,00 €

680,00 €

du 26/07 au 02/08

640,00 €

665.00 €

680,00 €

675,00 €

690,00 €

645,00 €

675.00 €

685,00 €

680,00€

699,00 €



Les tarifs en pension complète comprennent:

- · Hébergement : lits falts à l'arrivée, sauf lits superposés (draps posés), linge de toilette fourni, ménage en fin de séjour
- · Repas : du diner du 1" jour au petit déjeuner du demier jour (repas gratuit pour les enfants de moins de 3 ans, repas sans preparation spécifique).
- Vin inclus à discrétion. · Animation Adulte
- Club enfants
- · La navette du jour d'arrivée à 17h00 Gare St Roch et Sud de France-Les Cyclades et la navette du jour de départ à 10h30 Les Cyclades - Gare Sud de France et St Roch

Les tarifs en pension complète ne comprennent pas:

- Les boissons prises au bar, la caution de 150 € par appartement, les frais de dossier de 35 €, la taxe de séjour de 1,15 €/nuit/personne de plus de 18 ans.
- · Les animations avec participation financière : promenade en bateau, visite en petit train, espace aquatique, manèges....



Pension complète:

A partir de 16 ans, les enfants sont considérés comme des aduttes.

GRATUIT pour les enfants de 0 à 2 ans

599,00 €

630,00 €

645,00 €

640,00 €

660.00 €

50% pour les enfants de 3 à 5 ans

25% pour les enfants de 6 à 11 ans

15% pour les enfants de 12 à 15 ans

Voir grifle tarifaire détaillée sur notre site internet www.lest.yclades.com

Pour tout appartement occupé par un adulte seul ou un adulte et un enfant < 3 ans, il faut rajouter un supplément single de 75 € par semaine.

du 23/08 au 30/98
575,00 €
605,00 €
625,00 €
610,00 €
640,00 €

Jum x 3 Demi-pension:

Prix par

регзоппе

et par

semaine

Adulte

Studio

2 pièces

3 pièces

Jum x 2

*A partir de 16 ans, les enfants sont considérés comme des adultes.

au 26/07

580,00 €

610,00 €

620.00 €

615,00 €

635,00 €

du 26/07

au 02/08

590,00 €

620,00 €

630,00 €

625.00 €

645,00 €

595,00 €

625,00 €

635.00 €

630.00 €

650,00 €

GRATUIT pour les enfants de 0 à 2 ans

50% pour les enfants de 3 à 5 ans

25% pour les enfants de 6 à 11 ans

15% pour les enfants de 12 à 15 ans

Voir grille tarifaire détaillée sur notre site internet www.lescyclades.com

Pour tout appartement occupé par un adulte seul ou un adulte et un enfant < 3 ans, il faut rajouter un supplément single de 75 € par semaine.



Tarifs famille - Du 05/07 au 30/08/2025

du 05/07

au 12/07

dii 32/07

550,00 €

580,00 €

595,00 €

585.00 €

610.00 €

Tarifs par **Personne*** et par semaine en demi-pension soir



du 23/08 au 30/08

525,00 €

\$65,00 €

570.00 €

560.00 €

590,00 €

Les tarifs en demi-pension solr comprennent:

- · Hébergement : lits faits à l'arrivée, sauf lits superposés (draps posés), linge de toilette fourni, ménage en fin de séjour
- Repas : du diner du 1^{er} jour au petit déjeuner du dernier jour (repas gratuit pour les enfants de moins de 3 ans, repas sans préparation spécifique).
- Vin inclus à discrétion.
- Animation Adulte
- · Club enfants
- La navette du jour d'arrivée à 17h00 Gare St. Roch et Sud de France-Les Cyclades et la navette du jour de départ à 10h30 Les Cyclades - Gare Sud de France et St Roch

Les tarifs en demi-pension ne comprennent pas :

- · Les bolssons prises au bar, la caution de 150 € par appartement, les frais de dossier de 35 €, la taxe de séjour de 1.15 €/nult/personne de plus de 18 ans.
- · Les animations avec participation financière : promenade en bateau, visite en petit train, espace aquatique, manèges....



Semaine du 19/07 au 26/07 et semaine du 16/08 au 23/08 :

Semaine du 23/08 au 30/08 : 15% de remise



www.lescyclades.com

www.lescyclades.com